PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE
Estado de São Paulo

ONDA VERDE
SEMEANDO TRABALHO, COLHENDO PROGRESSO

Administração 2021/2024

TERMO DE REVOGAÇAO

PROCESSO LICITATÓRIO 088/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 052/2022

O Prefeito do Município de Onda Verde, Sr. FABRÍCIO PIRES

DE CARVALHO no uso de suas atribuições legais, em acolhimento das
razões apresentadas pelo Departamento Jurídico, com base no Artigo 49 da

Lei 8.666/93, REVOGA o processo licitatório por motivo de oportunidade e
conveniência aos princípios licitatórios e constitucionais nos termos da

Súmula 473/STF.

Onda Verde/SP, 04 de julho de 2022

ÁBRÍCIO PIRES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

CNPJ.: 45.148.699/0001-70
Av. Romano Calil, 261 I Centro - 15450-000 I Onda Verde/SP

gabinete@ondaverde.sp.gov.br
Fones: (17) 3268-1222 I 3268-1170 I 3268-1319

mailto:gabinete@ondaverde.sp.gov.br